



SIDERMARCA S.r.l.



Attestato di controllo

Werkszeugnis / Test report / Relevé de controle

EN 10204 2.2

Servizio controllo qualità

Tel. 0422 777773 - Fax 0422 777793

LAMINATI-TRAFILATI-LEGATI-RETTIFICATI
IN ACCIAIO COMUNE E DI QUALITA' - TAGLI A MISURA
Sede : **MASERADA SUL PIAVE (TV) - Via Quarenga, 14**

Tel. 0422 777773 Fax 0422 777793 E-mail info@sidermarca.com

Cod.fisc.:02380040267 - P.IVA: 02380040267

Reg. Imp. Treviso n. 33932 - CCIAA Treviso n. 2068888 - Cap. Soc. L. 60.000.000 i.v.

N.: 004117

Maserada: 5-07-02

Pag.: 1

N. Bolla: 004117

Data: 15-07-02

Lieferschein

Datum

Delivery note

Date

Document

Date

Cliente / Kunde / Customer / Client:

ISTITUTO TECN.Industr.STATALE

VIA S.PELAI0, 37

31100 TREVISO()

Destinazione / Bestimmung / Destination / Destinataire:

Misura / Material / Matériel

Colata
Chargen / Heat
Coulée

Analisi chimica % - Chemische Zusammensetzung % - Chemical Analysis % - Analyse Chimique %

Norme di Prodotto / Norm / Norme / Norme

S355J2G3C (St52.3) LAMINATO Tondo 25

SM/17176

C	0,175	Si	0,220	Mn	1,340	P	0,021	S	0,017	Cr	0,080	Mo	0,010	Ni	0,050	Cu	0,160
Al		Pb		B		V	0,003	Ca		Co		Ti		W			

UNI EN 10025/95 ord.cli n. 00143

S355JO LAMINATO Tondo 20

SM/27973

C	0,185	Si	0,250	Mn	1,380	P	0,016	S	0,003	Cr		Mo		Ni		Cu	
Al		Pb		B		V		Ca		Co		Ti		W			

UNI EN 10025/95 ord.cli n. 00143

S355JO LAMINATO Tondo 20

SM/27973

C	0,185	Si	0,250	Mn	1,380	P	0,016	S	0,003	Cr		Mo		Ni		Cu	
Al		Pb		B		V		Ca		Co		Ti		W			

UNI EN 10025/95 ord.cli n. 00143

18NiCrMo5+A LAMINATO RIC. Tondo 25

SM/17620

C	0,190	Si	0,210	Mn	0,810	P	0,011	S	2,3.3	Cr	0,900	Mo	0,177	Ni	1,330	Cu	0,190
Al	0,021	Pb		B		V		Ca		Co		Ti		W			

UNI 7846/78 ord.cli n. 00143

C 45 LAMINATO Tondo 35

SM/27412

C		Si		Mn		P		S		Cr		Mo		Ni		Cu	
Al		Pb		B		V		Ca		Co		Ti		W			

UNI EN 10083/98 ord.cli n. 00143

C 43 LAMINATO Tondo 30

SM/25733

C	0,455	Si	0,240	Mn	0,670	P	0,019	S	0,009	Cr	0,110	Mo	0,010	Ni	0,060	Cu	0,180
Al	0,007	Pb		B		V		Ca		Co		Ti		W			

UNI 7847/79 ord.cli n. 00143

S235JRG2C+C TRAFILATO Quadro 20 x 20

SM/27656

C	0,200	Si	0,192	Mn	0,856	P	0,009	S	0,010	Cr		Mo		Ni		Cu	
Al		Pb		B		V		Ca		Co		Ti		W			

UNI EN 10277/8-00 ord.cli n. 00143

S235JRG2C+C TRAFILATO Quadro 10 x 10

SM/26644

C	0,060	Si	0,150	Mn	0,570	P	0,010	S	0,006	Cr		Mo		Ni		Cu	
Al		Pb		B		V		Ca		Co		Ti		W			

UNI EN 10277/8-00 ord.cli n. 00143

S235JRG2C+C TRAFILATO Quadro 10 x 10

SM/26644

C	0,060	Si	0,150	Mn	0,570	P	0,010	S	0,006	Cr		Mo		Ni		Cu	
Al		Pb		B		V		Ca		Co		Ti		W			

UNI EN 10277/8-00 ord.cli n. 00143

C		Si		Mn		P		S		Cr		Mo		Ni		Cu	
Al		Pb		B		V		Ca		Co		Ti		W			

C		Si		Mn		P		S		Cr		Mo		Ni		Cu	
Al		Pb		B		V		Ca		Co		Ti		W			

C		Si		Mn		P		S		Cr		Mo		Ni		Cu	
Al		Pb		B		V		Ca		Co		Ti		W			

C		Si		Mn		P		S		Cr		Mo		Ni		Cu	
Al		Pb		B		V		Ca		Co		Ti		W			

Note

Bermerkungen - Notes - Remarques

N.B. Materiale conforme all'ordinato. Il certificato originale è depositato presso i ns. archivi.

Waren entsprechend der Bestellung - Das Originalwerkzeugnis ist bei unserem Arkiv verfubar.

Goods confirming to P.O. - Original certificate is available in our files.



Firma / Unterschrift / Signature / Firme

Sidermarca (TV)